




















DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2030/2025



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2030/202512/31



ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano
Gestão de Pessoa

PORTARIA N.º 338/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 26 incisos II e XII, 
do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.1º - DECLARAR vacância do cargo de Assessor Parlamentar Especial de 
Gabinete de Vereador-APE-GV por morte do servidor LUIS FELIPE DA SILVA 
BEZERRA  ALEXANDRE CPF***.766.714-**. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 
partir de 02 de Outubro de 2025.

João Pessoa, 14 de Outubro de 2025.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY

Presidente

DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Portaria Nº 338/202513/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2026/202514/31



ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano
Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 337/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de 
suas atribuições regimentais  e,  de conformidade com a Lei  11.301/2007,  e 
suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º -  TORNAR SEM EFEITO, a portaria 330/2025 publicada no Diário Oficial da 

CMJP Edição Extra Nº 960 em 02 de Outubro de 2025.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 14 de Outubro de 2025.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY
Presidente

DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Portaria Nº 337/202515/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2035/202516/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2035/202517/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2028/202518/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2032/202519/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2031/202520/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2036/202521/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2036/202522/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2036/202523/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2034/202524/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2033/202525/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2027/202526/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2025/202527/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2025/202528/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2024/202529/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2023/202530/31



DCMJP Edição Extra Nº 966 - Terça-feira, 14 de Outubro de 2025 Lei Promulgada Nº 2022/202531/31


